
HARJOITUSKOULUKISAT 27.4 / Kilpailijatiedote 

Hyvät kilpailijat, 

muistattehan maksaa starttinne (ja todistaa jäsenyytenne) ennen luokkanne 
alkua buffettiin. Buffetti sijaitsee maneesin vieressä ja sinne voi maksaa 
käteisellä (mieluiten tasarahalla). Buffetista myös saatavilla juotavaa ja pientä 
purtavaa.  

Tiedustelut ja lähtöjen peruutukset tehtävä Janskille, p. 040 569 2000. 
 
RADAN RAKENNUS & TALKOILU 
Kaikki NoRa:n kilpailijat osallistuvat radan rakennukseen lauantaina 26.4 kello 
15:00 alkaen. Vaihtoehtoisesti voi osallistua radan purkuun sunnuntaina. Ks. 
seuran tarkemmat ohjeet kilpailevien NoRalaisten talkoovelkoitteesta. 
 
Muu talkootyö on vapaaehtoista ja tästä on mahdollista kerätä talkoopisteitä 
talkoosysteemin mukaisesti. Talkoilija huolehtii itse, että ilmoittaa talkoilunsa 
buffettiin/seuran hallitukselle. 

VERRYTTELY (HUOM! Luethan tarkasti oman luokkasi järjestelyistä) 
Luokat 1 ja 2: Verryttely tapahtuu ohjatusti ja ryhmittäin ponikentällä arvioidun 
aikataulun mukaisesti (ratsastuskoulun oppilailla verryttelyssä ohjaaja paikalla 
auttamassa). Olethan valmiina verryttelyryhmän arvioituun alkamisaikaan 
mennessä! Kilpailusuoritusten aikana kentällä saa olla suorittavan ratsukon 
lisäksi odotusalueella kaikki ratsukot. 

Odotusalueella saa kävellä ja ravata tilan salliessa. Lähtömerkkiään odottava 
ratsukko saa valmistautua kisaradalla ennen kaikissa askellajeissa edellisen 
ratsukon poistuttua radalta. Ratsastajat huolehtivat itse, että ovat valmiit ajoissa 
ja siirtyvät odottamaan oikeaan paikkaan oikeaan aikaan ohjeiden mukaisesti. 

Luokat 3 ja 4: Ratsastajat saavat verrytellä itsenäisesti yläkentällä, verkka 
aukeaa noin kello 12:40. Verryttelyalueella on erillinen käsihevosalue sekä 
pienempi alue esimerkiksi alku-/ ja loppukäynneille. Isommalla alueella saa olla 
kerrallaan maksimissaan kahdeksan ratsukkoa – vältetään myös turhaa 
koulukentän päädyssä seisoskelua jotta kaikki mahtuvat verkkaamaan 
rauhassa! 

- Luokassa 3 koulukentällä tulee suorittavan ratsukon lisäksi olla 
odotusalueella 1-2 seuraavaksi valmistautuvaa ratsukkoa. 

- Luokassa 4 koulukentällä on käytössä pitkä rata, jolloin radalle mahtuu 
kerrallaan ainoastaan suorittava ratsukko. Valmistautuva ratsukko voi 
halutessaan kävellä/odotella koulukentän päädyssä radan puolella. 
Ratsastajat huolehtivat itse, että ovat valmiit ajoissa ja siirtyvät 



koulukentälle oikeaan aikaan → vinkki oman verryttelyajan suunnitteluun: 
yhden suorituksen pituus on n. 6 min. 

 
HUOM! Ratsastajan vastuulla on opetella suoritettava kouluohjelma etukäteen. 

 

VARUSTEET 
Kilpailijoilla tulee olla siisti ratsastusasu. Luokassa 1 ratsastajilla saa olla 
apunaan raippa. Luokissa 2, 3 ja 4 raipan käyttö suorituksen aikana kielletty, 
kannukset sallittu (metalliset, tylppäkärkiset, max 2.5 cm pituiset). Ratsuilla ei 
saa olla suojia jaloissaan suorituksen aikana. Kuolainten osalta ohjeistus löytyy 
tallin seinältä (jossa muitakin varusteita koskeva ohjeistus). Ratsuilla ei saa olla 
korvissaan korvatulppia, mutta korvahuput sallittu. 

 
SAAPUMINEN JA KULKU KILPAILUPAIKALLA 

Henkilöautot ajetaan parkkipaikalle (sininen ympyröity alue). Ainoastaan 
henkilökunta (seuran hallitus) saa ajaa autonsa alatallin eteen pysäköintitilan 
säästämiseksi. Trailerit/hevosautot ajetaan parkkipaikan eteen radan varteen 
mahdollisimman lähelle parkkipaikkaa, jotta näiden ohi voi kulkea yläkentälle 
liikkuvia ratsukoita (punainen nuoli).  

Ponikentällä hevoset/ponit kulkevat kentän/tarhojen puoleista reunaa (oranssit 
viivat) ja yleisö tallien puoleista reunaa (pinkit viivat). Ylä- ja koulukentällä 
ratsukot kulkevat koulukentän puoleista reunaa ja yleisö maneesin puoleista 
reunaa. 
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PALKINNOT 
Kussakin luokassa puhtaan radan ratsastaneet palkitaan välittömästi luokan 
jälkeen ruusukepalkinnoin. 

Tervetuloa kilpailemaan! :) 


